
 

 

POSTANOWIENIE NR 379/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wyszogród 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

i Miasta Wyszogród.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 379/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Posiedzeń przy Hali Sportowej, ul. Niepodległości 

11, 09-450 Wyszogród: 

 

1. Jolanta Krystyna Brzózka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Wyszogród 

2. Jadwiga Klusiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Wyszogród 

3. Justyna Maria Kobla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyszogród 

4. Alicja Maria Krajewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Wyszogród 

5. Zofia Majewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wyszogród 

6. Dagmara Maria Piątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wyszogród 

7. Wawrzyniec Wawrzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyszogród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Wyszogrodzie,  

ul. Niepodległości 11, 09-450 Wyszogród: 

 

1. Agnieszka Adamczyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Wyszogród 

2. Justyna Kozakiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Wyszogród 

3. Małgorzata Majewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wyszogród 

4. Henryk Janusz Pasierowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyszogród 

5. Bartosz Pielaciński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Rębowo 

6. Barbara Pydyn, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wyszogród 

7. Katarzyna Zaorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyszogród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Sportowa, ul. Niepodległości 11,  

09-450 Wyszogród: 

 

1. Aleksandra Czerniejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wyszogród 

2. Anna Urszula Lenczewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Wyszogród 

3. Klemens Plichciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyszogród 

4. Aleksandra Magdalena Pręgowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wyszogród 

5. Justyna Maria Szafaryn, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wyszogród 

6. Bożena Szeligowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wyszogród 

7. Urszula Ślaz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyszogród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP Drwały, Drwały 20, 09-450 Wyszogród: 

 

1. Elżbieta Krystyna Biernat, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wyszogród 

2. Karolina Dominikiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wyszogród 

3. Małgorzata Figas, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ciućkowo 

4. Marzena Goliszek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Pruszczyn 

5. Sylwia Kobla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Drwały 

6. Agnieszka Barbara Rudowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niździn 

7. Paulina Szkop, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chylin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Rębowski Dom Kultury, Rębowo 187,  

09-450 Wyszogród: 

 

1. Aleksandra Brzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wyszogród 

2. Andrzej Cieślak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżanowo 

3. Monika Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Wyszogród 

4. Iwona Kosiacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rębowo 

5. Maciej Majewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Wyszogród 

6. Eugeniusz Mordziak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Słomin 

7. Maria Szmulewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Wyszogród 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP Kobylniki, Kobylniki 48, 09-450 

Wyszogród: 

 

1. Barbara Ewa Gozdan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wyszogród 

2. Elżbieta Kowalewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Słomin 

3. Mariola Ewa Krysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżanowo 

4. Mirosława Zofia Kułakowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Słomin 

5. Agnieszka Lewandowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kobylniki 

6. Monika Agnieszka Popiołek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Pruszczyn 

7. Renata Sułkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Bulkowo 

8. Iwona Szajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kobylniki 

9. Wanda Sztenderewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej, ul. Niepodległości 5A,  

09-450 Wyszogród: 

 

1. Iwona Ewa Chmura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bodzanów 

2. Henryk Józef Fijałkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Pruszczyn 

3. Sylwia Koźniewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Dębinki 

4. Teresa Maćkiewicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Pruszczyn 

5. Zofia Wawrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyszogród 

 

 


